ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):  

OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento e instalação de forro em gesso e parede em gesso 

acartonado (Drywall), para o atendimento da demanda da Secretaria de Educação do 

Município. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 3 de novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 3 de maio de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Fundo Municipal de Educação CNPJ: 30.499.223/0001-06 

LOGRADOURO: Rua Eronildes Souza Santos, 55 BAIRRO: Centro 

CIDADE: Mulungu do Morro ESTADO: